Po za gabinetem, który się podał do dymisji, stoi omladyna, popychająca do otwartej akcji.

Magistrat miasta Warszawy.

Kontrakty zawarte przez magistrat z właścicielami domów przy ulicy Karmelickiej o najem lokalów dla kancelarji i służby policji wykonawczej cyrkulu powązkowskiego, ekspirują z dniem 19 czerwca (1 lipca) 1879 roku.

Magistrat ma honor prosić panów właścicieli nieruchomości położonych niedaleko od środka cyrkulu powązkowskiego, którzyby chcieli wynająć w swoich domach na lat trzy, poczynając od d. 19 czerwca (1 lipca) 1879 r., lokal dla kancelarji i służby pomienionego cyrkulu, o poinformowanie się o obszerności zajmowanego obecnie przez tenże cyrkul lokalu, a następnie o przedstawienie magistratowi deklaracji, za jaką cenę i na jakich warunkach zgadzają się wynająć u siebie podobny lokal.

Deklaracje będą przyjmowane do d.

jest do odstąpienia. — Ulica Marszałkowska róg Pięknęj Nr1701/6c —15908-1-3

Kwity lombardowe

odkupuje i wypożycza małe summy pieniędzy. Ulica Przejazd Nr 2, na 2-m piętrze drzwi na prawo. —16002-1-1

LOSOWANIE

5 Proc. Rossyjskiej Pożyczki **PREMIOWEJ**

DRUCIEJ EMISSJI

odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Września 1878 roku i takową assekurować można

PO KOPIEJEK 50,

W KANTORZE WEKSLU

Hermana Geld

w Warszawie,

przy ulicy Nowy-Świat

Nr 51.

Dom Hrabiny Stadnickiej. 4-6 — 15546 —

!TANIA SPRZEDAŻ!

towarów ocalonych z pogorzeli, a mianowicie: jedwabnych, wełnianych, bawełnianych, oraz wstążek, koronek, falban i t.